

Motion till kommunfullmäktige i Olofström

## **Motion om att införa temamöten**

På kommunstyrelsens sammanträde den 17 november närvarade förvaltningscheferna för utbildningsnämnden, kultur- och fritidsnämnden samt biträdande förvaltningschef för socialnämnden. Under genomgången av verksamheterna beskrevs det en viss problematik med samförståelse och samverkan mellan politiker och tjänstemän. Prioriteringar behöver tydliggöras samt att man skulle visa en högre förståelse för att en prioritering på något kan innebära ett visst avkall på andra områden. Det gavs även en viss kritik då vissa funktioner är för komplexa för att hinna tas upp på ett vettigt sätt under ordinarie sammanträden, då kraven och förväntningarna som ställs på förvaltningarna kan i vissa fall vara svårbegripliga.

Vi erbjöds därefter möjligheten att ställa frågor till samtliga tjänstemän, varvid jag ställde frågan om vad vi kunde göra för tjänstemännen, samt om de skulle kunna se sk workshops eller temamöten som en lösning på denna problematik. Tanken med detta förslag var att då ge tjänstemän och politiker möjlighet att träffas och diskutera för en ökad samförståelse och samverkan. Samtliga närvarande chefer var positiva till förslaget och man uttryckte förhoppningar att få se dessa temamöten tillgängliga under det kommande året.

Genom att införa dessa temamöten bidrar man till att förvaltningar och politiker kommer närmare varandra och prioriteringar förtydligas. Detta i sin tur leder till att man som politiker känner ett högre självförtroende för att ta svåra men kloka beslut, samt att missuppfattningar minskar. Vi som lokalpolitiker bör fortsätta att ställa krav på oss själva samt utöka dessa. Att ha en bättre insyn i förvaltningarnas områden är trots allt något som gynnar hela kommunen. Dessa workshopsteman kan man ta upp i diskussioner politiker emellan samt genom dialog med tjänstemän.

### **Sverigedemokraterna föreslår kommunfullmäktige besluta:**

**att** undersöka möjligheten till införandet av sk temamöten.

---

*Dan Rasmusson*

*Gruppledare Sverigedemokraterna Olofström*